

Ogłoszenie nr 2021-11282-29227

Budowa instalacji produkcji ciepła z biomasy o mocy 5,1 MW w Tomaszowie Mazowieckim

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi

Liczba wyników: 3

Pytanie numer 1, data wysłania 2021-02-02, data opublikowania 2021-02-02

Dzień dobry,

w związku z zainteresowaniem zamówieniem pn.: "Budowa instalacji produkcji ciepła z biomasy o mocy 5,1 MW w Tomaszowie Mazowieckim" prosimy o wyjaśnienie treści w Zapytania ofertowego.

Prosimy o informację czy Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów?

Udzielono odpowiedzi

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Oferent może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów pod warunkiem zapewnienia ich faktycznego udziału w realizacji zamówienia w zakresie, w jakim udzielili oni zgody na wykorzystanie potencjału (udział podmiotów trzecich nie może być pozorny)

Z uwagi na brak zmiany warunków zamówienia termin składania ofert nie ulega zmianie

Pytanie numer 2, data wysłania 2021-02-09, data opublikowania 2021-02-13

1. Zapytanie Ofertowe nr 1/2020 pkt 5.1, ppkt 1. – Czy oferent/wykonawca spełni warunek doświadczenia opisany w ppkt 1., jeżeli wykaże, że zaprojektował, dostarczył, zamontował i przeprowadził rozruch co najmniej dwóch instalacji produkcji ciepła z biomasy o mocy co najmniej 2MW rozumianej jako układ technologiczny składający się z systemu transportu paliwa, rusztu, kotła oraz instalacji oczyszczania spalin.

☒ Jednocześnie chcielibyśmy wskazać, że to kocioł wraz z rusztem oraz pozostałymi urządzeniami pomocniczymi jest głównym i najważniejszym elementem dla tego zadania inwestycyjnego, przez co doświadczenie i know-how w tym zakresie winno być rozstrzygające dla warunku posiadania odpowiedniego doświadczenia, co znajduje również odzwierciedlenie w Państwa kryteriach wyboru najkorzystniejszej oferty, gdzie cena nie jest jedynym kryterium.

2. Zapytanie Ofertowe nr 1/2020 pkt 5.1, ppkt 1. – Czy oferent/wykonawca spełni warunek doświadczenia, jeżeli w tym zakresie będzie opierał się na wiedzy, doświadczeniu i referencjach swojego podwykonawcy, który zostanie przez niego wskazany w stosownym załączniku do oferty.

Udzielono odpowiedzi

1. Zamawiający oczekuje wykonania robót budowlanych w zakresie budowy budynku kotłowni oraz urządzeń budowlanych. Oczekuje zatem doświadczenia w prowadzeniu robót budowlanych. Zamawiający zatem dopuszcza wykazanie spełnienia warunku uczestnictwa jako „zaprojektowanie, dostawę, montaż i uruchomienie instalacji” w części dotyczącej wykonania dokumentacji projektowej, gdyż zakres ten literalnie mieści się w warunku zapisanym w ogłoszeniu i Zapytaniu Ofertowym. Jednakże dla spełnienia warunku doświadczenia w postaci „realizacji 2 robót budowlanych ...” Zamawiający oczekuje posiadania doświadczenia w zakresie realizacji robót budowlanych w rozumieniu ustawy Prawo budowlane, dlatego też dostawa i montaż urządzenia - jeżeli nie była robotą budowlaną w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane - nie jest wystarczająca dla wykazania wymaganej wiedzy i doświadczenia.

2. Odpowiedź na zadane pytanie zawarta została w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Z uwagi na brak zmiany warunków zamówienia termin składania ofert nie ulega zmianie

Pytanie numer 3, data wysłania 2021-02-12, data opublikowania 2021-02-22

1. PFU str.7 - podano parametry wody sieciowej. Czy zamówienie obejmuje stację odgazowania i zmiękczenia wody? Czy można wykorzystać istniejącą instalację i czy spełnia ona warunki zgodne z normą EN 12952-12:2006 jak dla wody kotłowej?

2. PFU str. 19 - Parametry sieci ciepłowniczej - podane zostały ciśnienia w punktach przyłączeniowych. Jakie przepływy i temperatury są utrzymywane w sieci ciepłowniczej w okresie sezonu grzewczego jak i okresu letniego?

3. Z zapisów PFU wynika instalacja z jednym kotłem biomasowym 5.1MW. W pkt. 1.1.4.5 występuje informacja: Komin ma być wspólny dla obydwu kotłów. W PFU Brak informacji o drugim kotle obejmującym zamówienie. Czy komin ma być dostosowany do przyłączenia wspomianej instalacji 4.9MWt, nie objętej przetargiem?

4. Pkt. 1.1.4.8 - Rurociąg ciepłowniczy prowadzić w oparciu o planowany przebieg przedstawiony w załączniku nr 1. Załącznik 1 (PZT) nie przedstawia planowanego przebiegu trasy rurociągów oraz nie wskazuje punktów przyłączeniowych. Prosimy o uzupełnienie tych informacji.

Udzielono odpowiedzi

1. Zamówienie nie obejmuje wykonania stacji odgazowania i zmiękczenia wody. Woda dostarczana do systemu spełnia wymagania normy dla wody kotłowej

2. Przepływy w sieci: - Przepływ

a. Lato: 200 m³/h

b. Zima: 1000 m³/h

3. Komin należy wybudować dla projektowanej instalacji składającej się z jednego kotła.
4. Należy zaplanować przebieg rurociągu w oparciu o lokalizację kotłowni nowoprojektowanej (Zał. nr 1) i istniejącej (pokazanej w Zał. nr 4). Należy przyjąć do obliczeń parametry rurociągu podane w PFU (długość, średnicę)

Z uwagi na brak zmiany warunków zamówienia termin składania ofert nie ulega zmianie
